
Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 3a91d12d-54c6-4b9d-82c2-9f141bab512d naše čj.: 0000345/2023/UMŠA
  Stránka 1 z 11 

 

        Z Á P I S 

o průběhu zasedání zastupitelstva č. 2/2023 

konaného dne 29.03.2023 v Šatově 

 

Starostka (předsedající) zahájila zasedání Zastupitelstva Městyse Šatov 

v 18.00 hod. a všechny přivítala 

Bod č. 1 

Zahájení zasedání  

Předsedající konstatovala, že informace o konání zasedání byla zveřejněná na úřední desce 

Městyse Šatov a na internetových stránkách, a to nejméně sedm dní před konáním zasedání a 

dále konstatovala, že je přítomno 9 členů zastupitelstva, a že zastupitelstvo je tedy 

usnášeníschopné (viz prezenční listina). 

Omluveni: 0 

 

Předsedající konstatovala, že zápis ze zasedání zastupitelstva ze 16.02.2023 byl řádně ověřen a 

je uložen k nahlédnutí v zasedací místnosti. 

Předsedající upozornila, že jednání zastupitelstva Městyse Šatov je dle platného jednacího řádu 

nahráváno na záznamové zařízení. 

Pokud někdo nechce, aby bylo jeho vystoupení nahráváno, sdělí tento požadavek před svým 

vystoupením. 

 

Předsedající seznámila přítomné s programem zasedání zastupitelstva Městyse Šatov 

 

Program:   

1. Zahájení 
2. Volba ověřovatelů 
3. Kontrola usnesení z minulého zasedání ZM 
4. Veřejné zakázky 
5. Dotace 
6. Žádost MŠ využití rezervního fondu 
7. Schválení daru MŠ 
8. Schválení Smlouvy o poskytnutí individuální dotace ZŠ 
9. Schválení Darovací smlouvy JMK 
10. Zpráva auditu FFC 
11. Schválení smlouvy o zajištění následné péče Alej svobody – Nadace partnerství 
12. Informace o zahájení revize katastru nemovitostí v KÚ Šatov 
13. Schválení Dohody o provedení práce – správa „senior pointu“ 
14. Koupě auta 
15. Prodej nepotřebného majetku 
16. Žádost o poskytnutí finančního příspěvku Domov pro seniory Jevišovice, p. o.  
17. Žádost o poskytnutí finančního příspěvku na opravu střechy kostela sv. Martina 1.etapa 
18. Rozpočtové opatření 
19. Různé            
20. Diskuse                                                                                             
21. Závěr                                                   

 
 
 
 
 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 3a91d12d-54c6-4b9d-82c2-9f141bab512d naše čj.: 0000345/2023/UMŠA
  Stránka 2 z 11 

                                                
                                                                                                 

 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 1  

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje program jednání zastupitelstva Městyse Šatov 

konaného dne 29.03.2023 následující body:  

 

Program:   

1. Zahájení 
2. Volba ověřovatelů 
3. Kontrola usnesení z minulého zasedání ZM 
4. Veřejné zakázky 
5. Dotace 
6. Žádost MŠ využití rezervního fondu 
7. Schválení daru MŠ 
8. Schválení Smlouvy o poskytnutí individuální dotace ZŠ 
9. Schválení Darovací smlouvy JMK 
10. Zpráva auditu FFC 
11. Schválení smlouvy o zajištění následné péče Alej svobody – Nadace partnerství 
12. Informace o zahájení revize katastru nemovitostí v KÚ Šatov 
13. Schválení Dohody o provedení práce – správa „senior pointu“ 
14. Koupě auta 
15. Prodej nepotřebného majetku 
16. Žádost o poskytnutí finančního příspěvku Domov pro seniory Jevišovice, p. o.  
17. Žádost o poskytnutí finančního příspěvku na opravu střechy kostela sv. Martina 1.etapa 
18. Rozpočtové opatření 
19. Různé            
20. Diskuse                                                                                             
21. Závěr                                                   

 
                                        

Hlasování: 

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Luboš Rohovský, Martin Rajnoha, Alexandra Hájková, 

Vladislav Beck, Anna Sovová, Radek Černý, Jiří Sova, Marie Schmuttermeierová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno 

 

Bod č. 2 

Volba ověřovatelů  

Předsedající podala návrhy na ověřovatele zápisu zasedání zastupitelstva Městyse Šatov 

č. 2/2023. Navrhla paní Alexandru Hájkovou a pana Vladislava Becka, kteří vyslovili 

s návrhem souhlas. Jako zapisovatelku navrhla paní Dagmaru Stojanovou. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 2 

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje za ověřovatele zápisu ze zasedání zastupitelstva 

Městyse Šatov č. 2/2023 paní Alexandru Hájkovou a pana Vladislava Becka, za zapisovatelku 

paní Dagmaru Stojanovou. 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 3a91d12d-54c6-4b9d-82c2-9f141bab512d naše čj.: 0000345/2023/UMŠA
  Stránka 3 z 11 

 

 

 

Hlasování: 

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Luboš Rohovský, Martin Rajnoha, Alexandra Hájková, 

Vladislav Beck, Anna Sovová, Radek Černý, Jiří Sova, Marie Schmuttermeierová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno 

 

Bod č. 3 

Kontrola usnesení z minulých zasedání ZM 

Kontrolu zápisu z jednání ZM ze dne 16.02.2023 provedli pan Luboš Rohovský a pan Radek 

Černý. Předsedající položila zastupitelům otázku, zda se seznámili se zápisem z minulého 

zasedání zastupitelstva Městyse Šatov a zda nemají k tomuto zápisu další připomínky. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Zastupitelstvo Městyse Šatov bere na vědomí 
 

Bod č. 4  

Veřejné zakázky 

Městys Šatov v rámci veřejné zakázky malého rozsahu „Varovný systém Šatov“ oslovil firmy 

COLSYS s.r.o, EMPEMONT s.r.o., BÁRTEK ROZHLASY, s.r.o. IČ 27781275. Zadavatel 

obdržel v termínu tři nabídky. Hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena bez DPH. 

Nejvhodnější nabídka podala společnost BÁRTEK ROZHLASY, s.r.o. s nabídkovou cenou 1 

467 430,- Kč bez DPH.  

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 3 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje jako nevhodnější nabídku VZ „Varovný 

systém Šatov“ nabídku BÁRTEK ROZHLASY, s.r.o., IČ 27781275, Vyšehradská 1349/2, 128 

00 Praha 2 ve výši 1 467 430,- Kč bez DPH a pověřuje starostku jednáním a podpisem smlouvy.  

 

Hlasování: 

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Luboš Rohovský, Martin Rajnoha, Alexandra Hájková, 

Vladislav Beck, Anna Sovová, Radek Černý, Jiří Sova, Marie Schmuttermeierová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno 

 

Bod č. 5 

Dotace 

Starostka informovala zastupitele o aktuálním stavu podaných žádostí o dotace. 

Žádosti o dotace v programu JMK pro rok 2023 byly podány v termínu, dosud nemáme 

informace o jejich přidělení. 

 

 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 3a91d12d-54c6-4b9d-82c2-9f141bab512d naše čj.: 0000345/2023/UMŠA
  Stránka 4 z 11 

 

 

 

Žádost o dotaci na projekt „Předcházení vzniku odpadů – městys Šatov“ v rámci operačního 

programu Životního prostředí 2021 – 2027 byl podán v termínu. Zatím nemáme informaci o 

přidělení dotace.  

 

Městys Šatov podal dvě žádosti o dotaci u Ministerstva průmyslu a obchodu.  

Projekt „Zavedení systému hospodaření s energií v podobě energetického managmentu“ byl 

akceptován a máme rezervovány finanční prostředky ve výši 500 tisíc Kč z tohoto dotačního 

titulu.  

Projekt „Místní energetická koncepce – Městys Šatov“ byla rovněž akceptována a z dotačního 

titulu máme rezervováno 400 tisíc Kč.  

 

U MAS Znojemské vinařství připravujeme podání žádosti o dotaci na další etapu rekonstrukce 

hasičské zbrojnice na obnovu denní místnosti ve výši cca 500 tisíc Kč, očekávaná dotace by 

měla činit 350 000,- Kč.  

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a bere na vědomí 

 
 

Bod č. 6 

Žádost MŠ využití rezervního fondu 

Zastupitelům byla předložena žádost paní ředitelky MŠ Šatov o schválení převedení částky 

63 970,- Kč z rezervního fondu do fondu investičního. Důvodem převedení je výroba nové 

kuchyňské linky v rámci odstranění havarijního stavu v kuchyni. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 4 

Zastupitelstvo městyse Šatov projednalo a schvaluje převedení částky 63 970,- Kč z rezervního 

fondu Mateřské školy Šatov, okres Znojmo, příspěvkové organizace do fondu investičního. 

Důvodem převedení je výroba nové kuchyňské linky. 

 

Hlasování: 

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Luboš Rohovský, Martin Rajnoha, Alexandra Hájková, 

Vladislav Beck, Anna Sovová, Radek Černý, Jiří Sova, Marie Schmuttermeierová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno 
 

 

Bod č. 7 

Schválení daru MŠ 

Zastupitelům byla předložena žádost paní ředitelky MŠ Šatov o schválení daru v rámci projektu 

RWE Aktivně s námi 2023. Jedná se o částku 15 000,- Kč k vybudování vyvýšených záhonů 

na dvoře MŠ Šatov – projekt MŠ ,,Ze semínka strom“.   

Připomínky: nebyly vzneseny 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 3a91d12d-54c6-4b9d-82c2-9f141bab512d naše čj.: 0000345/2023/UMŠA
  Stránka 5 z 11 

 

 

 

 

Usnesení č. 5 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje dar pro Mateřskou školu, okres Znojmo, 

příspěvkovou organizaci v rámci projektu RWE Aktivně s námi 2023. Jedná se o částku 15 000,- 

Kč k vybudování vyvýšených záhonů na dvoře MŠ Šatov – projekt MŠ ,,Ze semínka strom“.   

 

Hlasování: 

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Luboš Rohovský, Martin Rajnoha, Alexandra Hájková, 

Vladislav Beck, Anna Sovová, Radek Černý, Jiří Sova, Marie Schmuttermeierová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 5 bylo schváleno 

 

Bod č. 8 

Schválení smlouvy o poskytnutí individuální dotace ZŠ 

a) Obec Havraníky poskytuje individuální dotaci pro ZŠ Šatov ve výši 50 000,- Kč pro rok 

2023. ZŠ Šatov jako příjemce této dotace žádá o schválení podpisu veřejnoprávní smlouvy, 

dotace bude vyplacena jednorázově na účet ZŠ do 30 dní po podpisu smlouvy. 

Připomínky: nebyly vzneseny  

 

Usnesení č. 6  

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje dle zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů v platném znění dle § 10a Smlouvu o poskytnutí individuální 

neinvestiční dotace ve výši 50 000,- Kč z rozpočtu obce Havraníky ve prospěch ZŠ Šatov na rok 

2023 na nákup vybavení třídy pro žáky školním nábytkem a pověřuje ředitelku ZŠ Šatov 

podpisem této smlouvy.  

 

Hlasování: 

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Luboš Rohovský, Martin Rajnoha, Alexandra Hájková, 

Vladislav Beck, Anna Sovová, Radek Černý, Jiří Sova, Marie Schmuttermeierová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 6 bylo schváleno 

 

b) Obec Hnanice poskytuje individuální dotaci pro ZŠ Šatov ve výši 40 000,- Kč pro rok 2023. 

ZŠ Šatov jako příjemce této dotace žádá o schválení podpisu veřejnoprávní smlouvy, dotace 

bude vyplacena jednorázově na účet ZŠ do 30 dní po podpisu smlouvy. 

Připomínky: nebyly vzneseny  

 

Usnesení č. 7 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje dle zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů v platném znění dle § 10a Smlouvu o poskytnutí individuální 

neinvestiční dotace ve výši 40 000,- Kč z rozpočtu obce Hnanice ve prospěch ZŠ Šatov na rok 

2023 na vybavení třídy školním nábytkem a pověřuje ředitelku ZŠ Šatov podpisem této smlouvy.  

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 3a91d12d-54c6-4b9d-82c2-9f141bab512d naše čj.: 0000345/2023/UMŠA
  Stránka 6 z 11 

 

 

 

 

Hlasování: 

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Luboš Rohovský, Martin Rajnoha, Alexandra Hájková, 

Vladislav Beck, Anna Sovová, Radek Černý, Jiří Sova, Marie Schmuttermeierová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 7 bylo schváleno 

 

 

Bod č. 9 

Schválení darovací smlouvy JMK 

Zastupitelé obdrželi do svých materiálů návrh Darovací smlouvy o bezúplatném převodu 

vlastnického práva k pozemkům p.č. 295/1, p.č. 295/2, p.č. 296/2 a p.č. 296/4 v k.ú. Šatov. 

Dárcem je Jihomoravský kraj se sídlem Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno, IČO: 70888337, 

DIČ: CZ70888337, zastoupený Mgr. Vladimírem Šmerdou, členem Rady JMK, na základě 

pověření ze dne 26.11.2020.  

Připomínky: nebyly vzneseny  

 

Usnesení č. 8 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje Darovací smlouvu o bezúplatném převodu 

vlastnického práva k pozemkům p.č. 295/1, p.č. 295/2, p.č. 296/2 a p.č. 296/4 v k.ú. Šatov. 

Dárcem je Jihomoravský kraj se sídlem Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno, IČO: 70888337, 

DIČ: CZ70888337, zastoupený Mgr. Vladimírem Šmerdou, členem Rady JMK, na základě 

pověření ze dne 26.11.2020 a pověřuje starostku Městyse Šatov podpisem této smlouvy. 

 

Hlasování: 

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Luboš Rohovský, Martin Rajnoha, Alexandra Hájková, 

Vladislav Beck, Anna Sovová, Radek Černý, Jiří Sova, Marie Schmuttermeierová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 8 bylo schváleno 

 

Bod č. 10 

Zpráva Auditu familyfriendlycommunity 

Zastupitelům byla předložena druhá průběžná zpráva Audit familyfriendlycommunity – zpráva o 

pokrocích tohoto projektu v Šatově. Certifikaci Šatov obdržel v roce 2021. 

Připomínky: viz zvukový záznam 

 

Usnesení č. 9 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje průběžnou zprávu Audit 

familyfriendlycommunity.  

 

 

 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 3a91d12d-54c6-4b9d-82c2-9f141bab512d naše čj.: 0000345/2023/UMŠA
  Stránka 7 z 11 

 

 

 

Hlasování: 

Pro 7 – Ing. Lenka Stupková, Luboš Rohovský, Martin Rajnoha, Alexandra Hájková, 

Vladislav Beck, Radek Černý, Marie Schmuttermeierová 

Proti 0 

Zdrželi se 2 - Anna Sovová, Jiří Sova 

Usnesení č. 9 bylo schváleno 

 

Bod č. 11 

Schválení smlouvy o zajištění následné péče Alej svobody – Nadace Partnerství 

V materiálech zastupitelé obdrželi nové znění Smlouvy o zajištění následné péče výsadby a 

správy mobiliáře Aleje svobody Šatov. Alej svobody a mobiliář v Aleji svobody přebírá Městys 

Šatov od Nadace Partnerství, sídlo Údolní 567/33, IČO: 45773521, zastoupená ředitelem Ing. 

Petrem Kazdou. Původní znění bylo schváleno zastupitelstvem městyse na zasedání konaném 

dne 22.6.2022. Změna byla vyvolána dohodou na spolufinancování mobiliáře a jeho rozšíření 

o informační tabule.  

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 10 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a ruší usnesení č. 24 z jednání zastupitelstva městyse 

Šatov konaného dne 22.6.2022 v tomto znění: 

,,Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje Smlouvu o zajištění následné péče výsadby a správy 

mobiliáře Aleje svobody Šatov s Nadací Partnerství, Údolní 567/33, IČO: 45773521, 

zastoupena ředitelem Ing. Petrem Kazdou.“ 

 

Hlasování: 

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Luboš Rohovský, Martin Rajnoha, Alexandra Hájková, 

Vladislav Beck, Anna Sovová, Radek Černý, Jiří Sova, Marie Schmuttermeierová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 10 bylo schváleno 

 

 

Usnesení č. 11 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje Smlouvu od Nadace Partnerství, sídlo 

Údolní 567/33, IČO: 45773521, zastoupená ředitelem Ing. Petrem Kazdou, o zajištění následné 

péče výsadby a správy mobiliáře Aleje svobody Šatov a pověřuje starostku Městyse Šatov 

podpisem této smlouvy. 

 

Hlasování: 

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Luboš Rohovský, Martin Rajnoha, Alexandra Hájková, 

Vladislav Beck, Anna Sovová, Radek Černý, Jiří Sova, Marie Schmuttermeierová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 11 bylo schváleno 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 3a91d12d-54c6-4b9d-82c2-9f141bab512d naše čj.: 0000345/2023/UMŠA
  Stránka 8 z 11 

 

 

 

Bod č. 12 

Informace o zahájení revize katastru nemovitostí v k.ú. Šatov 

Katastrální úřad zahájil začátkem tohoto roku v naší obci revizi katastru nemovitostí. Cílem 

této revize je zajištění co největšího souladu údajů v katastru nemovitostí se skutečným stavem 

v terénu. Proto můžeme očekávat, že v průběhu léta v roce 2023 zaměstnanci katastrálního  

úřadu navštíví naši obec a budou přímo v terénu tento stav porovnávat. Zaměstnanci 

katastrálního úřadu nebudou vstupovat na oplocené pozemky vlastníků, pouze budou 

pohledově posuzovat možné zjištěné nesoulady. Předmětem revize jsou hranice pozemků, 

obvody budov a vodních děl a jejich způsob využití, druhy pozemku a způsoby využití pozemků  

a případně další prvky polohopisu katastrální mapy. Zaměstnanci katastrálního úřadu budou 

mít na sobě reflexní vesty s logem Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj a na vyžádání se 

prokáží služebním průkazem. Vlastníci nemovitostí, u nichž budou zjištěny nesoulady údajů 

katastru se skutečností, budou katastrálním úřadem obesláni dopisem s pozvánkou k projednání 

nesouladu a seznámení se se zjištěným stavem. Seznámení se zjištěnými nesoulady proběhne 

ve stanoveném termínu se zaměstnanci katastrálního úřadu na našem úřadě, resp. na sále KD 

nebo pak dle vašich možností na Katastrálním pracovišti ve Znojmě.  

Podrobnější informace o probíhající revizi se dočtete v letáčku, který je vyvěšen na úřední desce 

obce. 

Katastrální úřad nás mimo jiné požádal o spolupráci při doplňování technickoekonomických 

atributů u staveb dokončených před 1.7.2012 do Registru územní identifikace adres a 

nemovitostí jehož je správcem, proto vás v některých případech zástupce obce osloví s prosbou 

o sdělení potřebných informací (např. způsob vytápění, materiál nosného zdiva, napojení na 

inženýrské sítě a pod). 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Zastupitelstvo Městyse Šatov bere na vědomí 
 

Bod č. 13 

Schválení Dohody o provedení práce  

Zastupitelům byla předložena ke schválení Dohoda o provedení práce mezi Městyse Šatov a 

paní Alexandrou Hájkovou na správu Senior Pointu (vybudováno z dotace JMK 

060156/19/OSV v roce 2019) seniorského kontaktního místa Šatov 11. 

Z důvodu, že je paní Hájková zastupitelkou, je předložena dohoda o provedení práce ke 

schválení zastupiteli. Pracovní úkol bude prováděn od 01.04.2023 do 31.12.2023, hrubou 

odměna navrhuji ve výši 150,- Kč na hodinu hrubého. 

Připomínky: viz zvukový záznam 

 

Usnesení č. 12 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje Dohodu o provedení práce pro paní 

Alexandru Hájkovou na správu seniorského kontaktního místa Šatov 11za hrubou odměnu 150,- 

Kč na hodinu od 01.04.2023, měsíční vykazované hodiny nepřesáhnou 25 hodin a celkově 300 

hodin za kalendářní rok. 

 

 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 3a91d12d-54c6-4b9d-82c2-9f141bab512d naše čj.: 0000345/2023/UMŠA
  Stránka 9 z 11 

 

 

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Luboš Rohovský, Martin Rajnoha, Vladislav Beck, Anna 

Sovová, Radek Černý, Jiří Sova, Marie Schmuttermeierová 

Proti 0 

Zdrželi se 1 - Alexandra Hájková 

Usnesení č. 12 bylo schváleno 

 

 

Bod č. 14 

Koupě auta  

Zastupitelé na zasedání konaném 16.2.2023 schválili Kupní smlouva č. 10705 24-01-23, kde je 

předmětem koupě nákladního automobilu TATRA 815 CAS 32 za kupní cenu 130 000,- Kč  

pro JSDH Šatov. Koupě vozu nebyla dokončena z důvodu poruchy vozidla u prodejce. Z tohoto 

důvodu starostka navrhla zrušení usnesení č. 11 z jednání zastupitelstva městyse Šatov č. 

1/2023 ze dne 16.02.2023. 

Připomínky: viz zvukový záznam 
 

Usnesení č. 13  

Zastupitelstvo Městyse Šatov ruší usnesení č. 11 ze dne 16.02.2023 v tomto znění: 

,,Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje Kupní smlouvu č. 10705 24-01-23, kde 

je předmětem koupě nákladní automobil tovární značky TATRA 815 CAS 32 za kupní cenu 

130.000,- Kč včetně DPH a pověřuje starostku jejím podpisem, převzetím vozidla pana 

Vladislava Becka“. 

 

Hlasování: 

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Luboš Rohovský, Martin Rajnoha, Alexandra Hájková, 

Vladislav Beck, Anna Sovová, Radek Černý, Jiří Sova, Marie Schmuttermeierová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 13 bylo schváleno 

 

Bod č. 15 

Prodej nepotřebného majetku  

Dle § 39 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích a násl. předpisů se ke koupi nepotřebného majetku 

HONDA GX 390 (tera) s příslušenstvím přihlásil jeden zájemce, který nabídl částku 41 101,- 

Kč. Minimální prodejní cena byla městysem stanovena na částku 35 000,- Kč vč. DPH.  

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 14 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje prodej nepotřebného majetku HONDA 

GX 390 s příslušenstvím žadateli čj.: 319/2023/UMŠA, jako jediné nabídce o koupi za 

stanovených podmínek a ve stanoveném čase ve výši 41 101,- Kč vč. DPH. Zastupitelstvo Městys 

Šatov zároveň pověřuje starostku k podepsání kupní smlouvy.  

 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 3a91d12d-54c6-4b9d-82c2-9f141bab512d naše čj.: 0000345/2023/UMŠA
  Stránka 10 z 11 

 

 

 

Hlasování: 

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Luboš Rohovský, Martin Rajnoha, Alexandra Hájková, 

Vladislav Beck, Anna Sovová, Radek Černý, Jiří Sova, Marie Schmuttermeierová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 14 bylo schváleno 
 

 

Bod č. 16 

Žádost o poskytnutí finančního příspěvku Domov pro seniory Jevišovice, p.o. 

Zastupitelé do svých materiálů obdrželi žádosti o finanční příspěvek. Finanční příspěvek by byl 

poskytnut na podporu kulturní akce Den otevřených dveří Domova pro seniory Jevišovice v 

rámci mezigeneračního setkávání, konaného při příležitosti 70. výročí vzniku domova pro 

seniory (1953 – 2023), která se uskuteční 20.05.2023. Pan ředitel žádá o částku 10 000,- Kč 

(dle našich možností). 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 15 

Zastupitelstvo městyse Šatov projednalo a schvaluje žádost o poskytnutí finančního příspěvku 

Domov pro seniory Jevišovice, p.o. ve výši 10 000,- Kč na podporu kulturní akce Den 

otevřených dveří Domova pro seniory Jevišovice v rámci mezigeneračního setkávání, konaného 

při příležitosti 70. výročí vzniku domova pro seniory (1953 – 2023), která se uskuteční 

20.05.2023 a pověřuje starostku podpisem darovací smlouvy. 

 

Hlasování: 

Pro 4 – Luboš Rohovský, Radek Černý, Jiří Sova, Marie Schmuttermeierová 

Proti 4 - Alexandra Hájková, Anna Sovová, Martin Rajnoha, Vladislav Beck 

Zdrželi se 1 - Ing. Lenka Stupková 

Usnesení č. 15 nebylo schváleno 
 

Bod č. 17 

Žádost o poskytnutí finančního příspěvku na opravu střechy kostela sv. Martina v Šatově 

Zastupitelům byla předložena Žádost od Římskokatolické farnosti Šatov se sídlem Šatov 10 o 

poskytnutí finančního daru na rok 2023 oprava krovu a střechy I. etapa ve výši 200 000,- Kč. 

Připomínky: viz zvukový záznam 

 

Usnesení č. 16  

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje poskytnout finanční dar z rozpočtu 

městyse ve výši 200 000,- Kč Římskokatolické farnosti Šatov se sídlem Šatov 10 na opravu 

krovu a střechy na kostele sv. Martina v Šatově I. etapa a pověřuje starostku jednáním o 

smlouvě o poskytnutí finančního daru dle možností rozpočtu Městyse Šatov. 

 

 

 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 3a91d12d-54c6-4b9d-82c2-9f141bab512d naše čj.: 0000345/2023/UMŠA
  Stránka 11 z 11 

 

 

 

Hlasování: 

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Luboš Rohovský, Martin Rajnoha, Alexandra Hájková, 

Vladislav Beck, Anna Sovová, Radek Černý, Jiří Sova, Marie Schmuttermeierová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 16 bylo schváleno 

 

Bod č. 18 

Rozpočtové opatření 

Zastupitelům bylo předloženo na vědomí rozpočtové opatření č. 1/2023. Starostka seznámila 

zastupitele s jednotlivými opatřeními.  

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Zastupitelstvo Městyse Šatov bere na vědomí rozpočtové opatření č. 1/2023 

 

Bod č. 19 

Různé 

Dle zvukového záznamu 

 

Bod č. 20 

Diskuse 

Dle zvukového záznamu 

 

Bod č. 21 

Závěr 

Předsedající ukončila projednání všech bodů programu zasedání zastupitelstva Městyse Šatov  

v 19.40 hodin.  

Zvukový záznam: 2019.04.09_23.33_01.MP3 

 

Dne: 29.03.2023 

 

Zapisovatelka: Bc. Dagmar Stojanová   ……………...………………… 

 

 

Starostka: Ing. Lenka Stupková ……………..………………Ověřila a podepsala dne: ............. 

 

Ověřovatelé zápisu: Alexandra Hájková……………………..Ověřila a podepsala dne: ............ 

 

                                    Vladislav Beck ….................................Ověřil a podepsal dne: ............... 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 30.03.2023 

 

Razítko městyse: 


